EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16050001/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN
CONTRATADA: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)
OBJETIVO: Aquisição de uma cadeira de banho H2 em concha infantil, construída em liga de alumínio
aeronáutico temperado em aço inox, para o usuário Lucas Emanuel Bessa Dantas.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 24, inciso II, da Lei
Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores que lhe foram introduzidas.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 1.600,00, (um mil e seiscentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às despesas decorrentes da execução
da despesa se encontram alocados no Orçamento Geral do Município, Exercício de 2023, Atividade
483 - 3 . 8002 . 10 . 301 . 4000 . 2.66 . 0 . 339032 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita.
VIGÊNCIA: 31/12/2023
LOCAL DE DATA: Taboleiro Grande/RN, 16/05/2023.